证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2023-012

中国电力建设股份有限公司

关于签署重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司下属子公司中国电建集团华东勘测设计研

究院有限公司（联合体牵头人）与中国电建集团河北工程有限公司组成联合体，

与新疆正高光伏发电有限公司签订了乌尔禾 2000MWp光伏发电工程 EPC 总承包项

目合同，合同金额约为 71.76亿元人民币。该项目位于新疆克拉玛依市乌尔禾区

百口泉社区，工作内容包括负责乌尔禾 2000MWp 光伏发电工程的勘察设计、设备

采购、建安施工及合同约定的其他工作。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二三年二月十八日